
U c h w a ł a  Nr XXIII/195/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 17 czerwca 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

     Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./
uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika Nr 2 oraz w planie 
wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej załącznika Nr 6A do uchwały 
budżetowej Rady Gminy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

Przenosi się wydatki budżetowe:

W dziale 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
                          KONTROLI  I  OCHRONY  PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
rozdziale 75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
                              wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
                             referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
z    § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe kwotę                                                             95,00 zł
na  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę                                                  64,00 zł
na  § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę                                                                   9,00 zł
na  § 4410 – podróże służbowe krajowe kwotę                                                               22,00 zł
 
z   § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                               1.863,00 zł
na  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę                                                 1.645,00 zł
na  § 4410 – podróże służbowe krajowe kwotę                                                             218,00 zł

W dziale 852 – POMOC  SPOŁECZNA
rozdziale 85212 – świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                               emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
z   § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę                                                                  800,00 zł
na  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę                     800,00 zł
    

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.   


	W dziale 852 – POMOC  SPOŁECZNA

